４医安第627号
令和４年８月16日

関係団体の長様

愛知県保健医療局長
（公印省略）

新型コロナウイルス感染症に係る医療機関・保健所からの証明書等の
取得に対する配慮に関する要請について（依頼）

令和４年８月12日付け４感対第1521号で新型コロナウイルス感染症に係る医療機関・保健所からの証明書等の取得に対する配慮に関する要請について別添のとおり依頼がありました。
[bookmark: _GoBack]つきましては、貴団体員への周知に御配慮いただくとともに、本要請の趣旨を御理解の上、適切に御対応賜りますようお願い申し上げます。

担　当　生活衛生部医薬安全課
薬事グループ
毒劇物・麻薬・血液グループ
監視グループ
生産グループ
電　話　052-954-6303（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）
052-954-6305（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）
052-954-6344（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）
052-954-6304（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）
電子ﾒｰﾙ　iyaku@pref.aichi.lg.jp